
NOTA:

Nell’elenco delle Strade Statali figurano le strade, o tratti di esse, che non fanno parte della Rete Stradale Nazionale individuata dal D.Lgs. 461/99 e

successive modifiche, ricadenti nelle Regioni a Statuto Speciale (Sicilia e Sardegna), a tutt’oggi gestite dall’ANAS.

Progetto informatico - Sistemi informativi

L’elenco NSA è costituito da strade in gestione ANAS, da classificare statali o da declassificare e per le quali è stata attivata la relativa procedura presso il

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.
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Numero

 RACCORDO AUTOSTRADALE BETTOLLE - PERUGIA

 Denominazione

PG

Comp.

dal Km al Km

5

KI

  autostrada senza pedaggio    

AnnotazioniGiurisdizione Compartimentale

Prog,va Iniziale

( Km )

Prog.va Finale

( Km)

Estesa

( Km)

Giurisdizione Compartimentale

Suddivisione in tratti Coeff.

R.A. 6  19.090  58.470  39.380  19.090  58.470

Raccordi Autostradali



Numero

 VIA FLAMINIA

 VIA FLAMINIA

 VIA FLAMINIA

 TIBERINA

 UMBRO CASENTINESE ROMAGNOLA

 DI BOCCA TRABARIA

 MAREMMANA

 CENTRALE UMBRA

 DELLA VAL D'ESINO

 DELLA VAL DI CHIENTI

 DELLA VAL DI CHIENTI

 TERNANA

 TERNANA

 DI CHIANCIANO

 AMERINA

 VALNERINA

 DI GUBBIO E PIAN D'ASSINO

 DI VALFABBRICA

 DI VALFABBRICA

 DI VALFABBRICA

 DI CASCIA

 SEPTEMPEDANA

 SPOLETINA

 DI BASCHI

 Denominazione

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

Comp.

dal Km al Km

3.1

2.6

3.3

3.6

4.1

3.6

3.6

1.8

4.6

5

2.5

3.5

2.5

2.5

1.5

4.6

3.6

4

4

2.9

2.5

3

2.9

1.8

3.7

3.7

4

3.6

4

1.3

1.8

2

2.5

1.5

2.1

KI

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0017204-P  16-09-2014

DM 14/06/1965      

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0019757-P  17-09-2008

DM 14/06/1965      

DM 14/06/1965      

DM 14/06/1965      

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0019757-P  17-09-2008

DM 14/06/1965      

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0015207-P  19-09-2016

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0015207-P  19-09-2016

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0017727-P  27-07-2011

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0017204-P  16-09-2014

DM 14/06/1965      

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

DM 14/06/1965      

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0015207-P  19-09-2016

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0015207-P  19-09-2016

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0015207-P  19-09-2016

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

DM 14/06/1965      

DM 14/06/1965      

DM 14/06/1965      

DM 14/06/1965      

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

AnnotazioniGiurisdizione Compartimentale

Prog,va Iniziale

( Km )

Prog.va Finale

( Km)

Estesa

( Km)

Giurisdizione Compartimentale

Suddivisione in tratti Coeff.

3

3

3

3 BIS

71

73 BIS

74

75

76

77 VAR

77 VAR

79

79 BIS

146

205

209

219

318

318 VAR

318 dir

320

361

418

448

 67.340

 103.900

 196.975

 0.000

 12.572

 0.000

 81.154

 0.000

 0.000

 0.000

 17.420

 19.010

 0.000

 0.000

 45.800

 3.030

 5.800

 0.000

 0.000

 0.000

 11.050

 96.678

 0.260

 0.000

 93.115

 192.900

 218.290

 133.755

 110.173

 16.804

 91.650

 25.480

 3.314

 17.075

 17.775

 21.232

 7.968

 0.670

 52.100

 32.250

 44.920

 5.354

 15.268

 2.056

 23.337

 107.254

 16.650

 25.440

 25.775

 89.000

 21.315

 133.755

 97.601

 16.804

 10.496

 25.480

 3.314

 17.075

 0.355

 2.222

 7.968

 0.670

 6.300

 29.220

 39.120

 5.354

 15.268

 2.056

 12.287

 10.576

 16.390

 25.440

 67.340

 78.950

 87.000

 103.900

 129.000

 154.800

 188.700

 196.975

 0.000

 55.000

 12.572

 26.228

 31.594

 0.000

 81.154

 0.000

 0.000

 0.000

 17.420

 19.010

 0.000

 0.000

 45.800

 3.030

 5.800

 0.000

 0.000

 10.730

 14.360

 0.000

 11.050

 96.678

 0.260

 3.000

 0.000

 78.950

 87.000

 93.115

 129.000

 154.800

 188.700

 192.900

 218.290

 55.000

 133.755

 26.228

 31.594

 110.173

 16.804

 91.650

 25.480

 3.314

 17.075

 17.775

 21.232

 7.968

 0.670

 52.100

 32.250

 44.920

 5.354

 10.730

 14.360

 15.268

 2.056

 23.337

 107.254

 3.000

 16.650

 25.440

Strade Statali



Numero

 DELLA CONTESSA

 DI LEONESSA

 UMBRO-LAZIALE

 UMBRO - LAZIALE

 UMBRO - LAZIALE

 DELLE TRE VALLI UMBRE

 Denominazione

PG

PG

PG

PG

PG

PG

Comp.

dal Km al Km

2.5

1.5

1.5

2.5

3.5

5

3.1

1.2

3.1

1.9

KI

  nota AC Umbria  CDG-0547780-I  17-10-2018

  nota AC Umbria  CDG-0547780-I  17-10-2018

DM 22/11/1966      

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0014976-P  26-07-2012

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0014976-P  26-07-2012

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0014976-P  26-07-2012

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0019757-P  17-09-2008

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0016520-P  10-09-2015

  nota Comp.to PERUGIA  CPG-0018444-P  28-08-2009

AnnotazioniGiurisdizione Compartimentale

Prog,va Iniziale

( Km )

Prog.va Finale

( Km)

Estesa

( Km)

Giurisdizione Compartimentale

Suddivisione in tratti Coeff.

452

471

675

675 BIS

675 DIR.

685

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 0.000

 7.396

 9.590

 15.785

 30.200

 2.170

 0.850

 70.100

 9.590

 15.785

 30.200

 2.170

 0.850

 62.704

 0.000

 3.450

 0.000

 0.000

 6.050

 11.000

 0.000

 0.000

 7.396

 63.200

 3.450

 9.590

 15.785

 6.050

 11.000

 30.200

 2.170

 0.850

 63.200

 70.100

Strade Statali



Numero

 S.P. 169/1 DI PANTANO

 S.P. 170/2R DI MAESTRELLO

 S.P. 172/1 DI CORCIANO

 Denominazione

PG

PG

PG

Comp.

dal Km al Km

2.5

2.5

2.5

KI

  nota AC Umbria  CDG-0547780-I  17-10-2018

  nota AC Umbria  CDG-0547780-I  17-10-2018

  nota AC Umbria  CDG-0547780-I  17-10-2018

AnnotazioniGiurisdizione Compartimentale

Prog,va Iniziale

( Km )

Prog.va Finale

( Km)

Estesa

( Km)

Giurisdizione Compartimentale

Suddivisione in tratti Coeff.

NSA 511

NSA 512

NSA 513

 0.000

 13.420

 0.000

 7.922

 19.380

 6.760

 7.922

 5.960

 6.760

 0.000

 13.420

 0.000

 7.922

 19.380

 6.760

NSA Strade da classificare o declassificare




